
 
 

 
 
12-21.9 2008 ART FAIR SUOMI 08 – Finlands mest omfattande förmedlingsevenemang 
för samtidskonst: 200 konstnärer, 800 verk.  
 
Kabelfabriken: Puristamo och Valssaamo 
Tallbergsgatan 1 B & C, 00180 Helsingfors 
Öppet: mån-fre 11-18, lör-sön 12-17 (fre 12.9 kl 12-18) 
Fritt inträde 

 

 
Vernissage med program tor 11.9 kl 19-21 
Vernissageklub 11.9 kl 22 på LUX Nightclub: HK119 (London) 
Välkommen! 
 
Inhemska pärlor till salu för priser mellan 20 euro till över 10 000 euro 
AFS 08 uppmuntrar alla finländare som årligen spenderar 16 euro i medeltal på konst (källa: Statistikcentralen, 
Konsumtionsundersökning 2006), att skaffa sig samtidskonst och lära sig utnyttja sin intuition då de väljer konst. En 
CD-rom av en känd konstnär kan under evenemanget bli din för 20 euro medan en massiv installation kräver redan 
en satsning på några tusen. Priserna rör sig i medeltal på en nivå mellan 700 och 3000 euro. Kunder kan separat 
förhandla om eventuella beställningsarbeten. 
 
AFS-konsttolkar och försäljningsassistenter står alla kunder – från förstabesökare till samlare, till tjänst under hela 
evenemanget. Även inköpsguider i video-, foto- och performancekonst delas ut. 
 
En jämnställd Art Fair 
AFS 08 strävar efter att göra samtidskonsten i hela dess spektrum mera synligt. Alla medlemmar i de riksomfattande 
konstnärsföreningarna Muu r.f. och Förbundet för fotografiska konstnärer får delta i evenemanget. Genom att köpa 
ett verk som förmedlats via AFS 08 åtnjuter de mest aktiva konstnärerna i vårt land ett direkt stöd. Evenemangets 
besökare erbjuds en presentation av konstverk av 200 finländska konstnärer, varav ett tiotal verk presenteras för 
första gången i Kabelfabrikens salar.  
 
Art Fair Suomi som organiseras för frjärde året i rad är den första finländska konstmässan som eftersträvar 
internationell synlighet. Med sitt tema: ”The Art of Being Fair” bygger evenemanget även broar mellan samlare, 
konstnärer och betraktare samtidigt som det väcker diskussion om konstmarknaden,  rättvis praxis och 
konstnärernas möjligheter att livnära sig på sin konst. 
  
Programmet bjuder på en djupdykning i den samtida konstens värld och ger besökarna inredningstips till 
hemmet 
Den 14.9, 17.9 och 21.9 bjuder programmet på bl. a. ”Fem verk jag vill köpa” i urval av kända konstnärer. ”Konst och 
inredning” gestaltar däremot hur foto- och videokonst lämpar sig utmärkt för det moderna, digitala hemmet. 
 
Vernissageklubb den 11.9. kl. 22 i LUX Nighclub: HK119 (London). 
HK119 är en finländsk performanceartist med intrernationell karriär, som bor i London och spelar elektro. Fritt inträde 
fram till kl. 24. www.luxnightclub.fi 
 
Samarbetspartners 
Lahtinen & Mantere Saatchi & Saatchi, Sanoma Magazines, Volt, Skanno, Pro AV Art Oy, Genelec Oy, Cloetta Fazer 
 
Organisatörerna: 
Förbundet för Fotografiska Konstnärer r.f. i Finland är en konstnärsdriven förening med 313 yrkesverksamma 
konstnärer som medlemmar. Förbundet förespråkar och stödjer fotobaserade konstformer samt driver sina 
medlemmars professionella, ekonomiska och sociala intressen. Förbundet driver även Fotogalleri Hippolyte i 
Helsingfors. www.hippolyte.fi 
 
MUU r.f. representerar och befrämjar experimentella konstformer i Finland. I dessa ingår media-, video-, ljus- och 
ljudkonst, samt performance, konceptuell konst och miljökonst. Föreningen har över 500 medlemmar. I MUU galleriet 
arrangeras både inhemska och internationella utställningar. ww.muu.fi 
 
Program och information: www.artfairsuomi.fi 
Pressbilder: www.artfairsuomi.fi/press.html 
Förbundet för Fotografiska Konstnärer r.f.: Mitro Kaurinkoski, 09 612 33 44, 040 591 0770, 
mitro.kaurinkoski@hippolyte.fi, www.hippolyte.fi  
MUU r.f.: Timo Soppela, 045 136 0161, 09 625 972, muugalleria@muu.fi, www.muu.fi 
 

www.artfairsuomi.fi 


